
    

 

 

 

Protokół nr XVI/19 

 
XVI Sesja w dniu 18 grudnia 2019  

Obrady rozpoczęto 18 grudnia 2019 o godz. 15:02, a zakończono o godz. 16:01 tego samego dnia.  

 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków.  

 

Obecni:  

 

1. Regina Chabros-Dusza  

2. Małgorzata Dzięcioł  

3. Krzysztof Fiodorowicz  

4. Andrzej Florczyk  

5. Karol Jóźwiak  

6. Beata Kmito  

7. Jarosław Kopyciński  

8. Justyna Korybska  

9. Agnieszka Kościelska  

10. Anna Maciuszonek  

11. Katarzyna Mała  

12. Tadeusz Małecki  

13. Jadwiga Orłowska  

14. Maria Słomska  

15. Tadeusz Wandrowski 

  

Ponadto udział wzięli także:  

 

1. Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary  

2. Anna Kołodziej- Rabiczko – Sekretarz Miasta i Gminy Młynary  

3. Lilla Kiljańska – Skarbnik Miasta i Gminy Młynary  

4. Karolina Przygoda – Radca Prawny  

5. Anna Strzelecka – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Błudowie  

6. Jan Radziszewski – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Młynarach  

7. Alina Mikołajczyk – Dyrektor Przedszkola w Młynarach  

8. Wioletta Kolator – Kierownik Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Młynarach  

9. Dominika Zabiełło – Dyrektor Ośrodka Kultury  

10. Jadwiga Piekarska – Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

11. Przedstawiciele mieszkańców Błudowa  

 

 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

 

 

 

2. Przedstawienie porządku obrad.  

 



3. Przyjęcie protokołu z XV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 27.11.2019 r.  

 

Głosowano w sprawie:  

Przyjęcie protokołu z XV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 27.11.2019 r..  

 

 

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Krzysztof Fiodorowicz, Andrzej Florczyk, Karol 

Jóźwiak, Beata Kmito, Jarosław Kopyciński, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, 

Katarzyna Mała, Tadeusz Małecki, Jadwiga Orłowska, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (1)  

Justyna Korybska 

 

 

4. Sprawozdanie z pracy Burmistrza z okresu międzysesyjnego.  

 

 

 

5. Interpelacje i zapytania radnych.  

 

 

 

6. Wnioski sołtysów.  

 

 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie:  

 

 

 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2019-2033 

 
Głosowano w sprawie:  

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2019-2033.  

 

 

Wyniki głosowania:  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

 

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Krzysztof Fiodorowicz, Andrzej Florczyk, Karol 

Jóźwiak, Beata Kmito, Jarosław Kopyciński, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, 

Katarzyna Mała, Tadeusz Małecki, Jadwiga Orłowska, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski  

 



NIEOBECNI (1)  

Justyna Korybska 

b) zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2019 rok,  

Głosowano w sprawie:  

zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2019 rok,. 

  

 

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

 

 

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Krzysztof Fiodorowicz, Andrzej Florczyk, Karol 

Jóźwiak, Beata Kmito, Jarosław Kopyciński, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, 

Katarzyna Mała, Tadeusz Małecki, Jadwiga Orłowska, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (1)  

Justyna Korybska 

 

 
c) zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Błudowie,  

 

Pani Beata Kmito – Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odczytała opinie 

dotyczącą rozpatrzenia petycji złożoną przez mieszkańców Błudowa.  

 

Głos zabrała Pani Jolanta Kędzierska– mieszkanka miejscowości Błudowo.  

 

Głos zabrała Pani Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary.  

 

Głos zabrała Pani Anna Strzelecka – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Błudowie.  

 

Głos zabrała Pani Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary. 

  

Głos zabrał Pan Tadeusz Wandrowski – Radny Rady Miejskiej w Młynarach. 

 

 

Głosowano w sprawie:  

zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Błudowie,.  

 

 

Wyniki głosowania:  

ZA: 10, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

 

 

Wyniki imienne:  

ZA (10)  

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Beata Kmito, 

Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Katarzyna Mała, Jadwiga Orłowska, Tadeusz 

Wandrowski  

PRZECIW (3)  



Krzysztof Fiodorowicz, Jarosław Kopyciński, Maria Słomska  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)  

Tadeusz Małecki  

NIEOBECNI (1) Justyna Korybska 

 

 
Pan Karol Jóźwiak – Przewodniczący Rady Miejskiej w Młynarach zarządził przerwę w 

obradach.  

 

Pan Andrzej Florczyk – Radny Rady Miejskiej w Młynarach opuszcza salę obrad.  

 

Pani Burmistrz Renata Bednarczyk złożyła wniosek o dodanie do porządku obrad uchwał w 

sprawie:  

 
1) ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Młynary 

obowiązującego od dnia 1 września 2019,  

2) zmieniająca Uchwałę Nr XV/92/2019 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie na terenie Miasta i Gminy Młynary na rok 2020.  

 

 

 

 

d) ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Młynary obowiązującego 

od dnia 1 września 2019,  

 

 

Głosowano w sprawie:  
ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Młynary obowiązującego od 

dnia 1 września 2019,.  

 

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

 

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Krzysztof Fiodorowicz, Andrzej Florczyk, Karol 

Jóźwiak, Beata Kmito, Jarosław Kopyciński, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, 

Katarzyna Mała, Tadeusz Małecki, Jadwiga Orłowska, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (1) Justyna Korybska 

 

 

Pan Karol Jóźwiak - Przewodniczący Rady Miejskiej w Młynarach zgłosił wniosek formalny o 

reasumpcje głosowania. Głosowanie zostało przeprowadzone ponownie.  

 

 

Głosowano w sprawie:  
ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Młynary obowiązującego od 

dnia 1 września 2019,.  

 

Wyniki głosowania 

 ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2  



 

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Krzysztof Fiodorowicz, Karol Jóźwiak, Beata 

Kmito, Jarosław Kopyciński, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Katarzyna Mała, 

Tadeusz Małecki, Jadwiga Orłowska, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski  

NIEOBECNI (2)  

Justyna Korybska, Andrzej Florczyk 

 

 

 
e) zmieniająca Uchwałę Nr XV/92/2019 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 27 listopada 2019 r. w 

sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na terenie Miasta i Gminy Młynary na rok 2020,  

 

 

Głosowano w sprawie:  
zmieniająca Uchwałę Nr XV/92/2019 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 27 listopada 2019 r. w 

sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na terenie Miasta i Gminy Młynary na rok 2020,.  

 

 

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2  

 

Wyniki imienne:  

ZA (13) Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Krzysztof Fiodorowicz, Karol Jóźwiak, 

Beata Kmito, Jarosław Kopyciński, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Katarzyna Mała, 

Tadeusz Małecki, Jadwiga Orłowska, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski  

NIEOBECNI (2) Justyna Korybska, Andrzej Florczyk 

8. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wnioski 

 

9. Sprawy różne.  

 

Głos zabrał Pan Tadeusz Wandrowski – Radny Rady Miejskiej w Młynarach.  

 

Głos zabrała Pani Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary.  

 

Głos zabrała Pani Wioletta Kolator – Kierownik Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Miejskiej w 

Młynarach.  

 

Głos zabrała Pani Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary.  

 

Głos zabrała Pani Wioletta Kolator – Kierownik Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Miejskiej w 

Młynarach.  

 

Głos zabrała Pani Beata Kmito – Radna Rady Miejskiej w Młynarach..  



 

Głos zabrała Pani Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary.  

 

Głos zabrała Pani Karolina Przygoda – Radca Prawny.  

 

Głos zabrała Pani Beata Kmito – Radna Rady Miejskiej w Młynarach.  

 

Głos zabrała Pani Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary.  

 

Głos zabrał Pan Karol Jóźwiak – Przewodniczący Rady Miejskiej w Młynarach.  

 

 

10. Zakończenie obrad.  

 

Głos zabrała Pani Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary. 

 

 

 

 

 

Przygotował(a): Sylwia Kaczyńska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


